

FETÖ şüphelilerine elektronik kelepçe

AA

ABONE OL

Google News



Eski Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) Başkanvekili Ahmet Hamsici ile eski üyeler Kerim Tosun ve Mustafa Kemal Özçelik'in de aralarında bulunduğu, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) suçlamasıyla haklarında soruşturma açılan 285 kişi, elektronik kelepçeyle takip ediliyor.

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin ardından başlatılan soruşturmalar kapsamında sevk edildikleri mahkemelerce adli kontrol şartıyla serbest bırakılan bazı FETÖ şüphelilerine elektronik kelepçe takıldı.

Adalet Bakanlığı Elektronik İzleme Merkezi'nde AA'ya açıklamalarda bulunan Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım, merkezin 2013'te faaliyete geçtiğini hatırlattı. Son üç yıl içerisinde, bugüne kadar toplam 19 bin kişinin elektronik izlemeyle takip edildiğini belirten Yıldırım, halen 2 bin 900 kişinin izlendiğini ifade etti.

Elektronik kelepçenin "belirli bir alanı terk etmeme", "**ev hapsi**", "**belirli alanlara girmeme**" gibi tedbirlerin takibinin sağlanması için uygulamaya konulduğunu dile getiren Yıldırım, eşe karşı şiddet suçlarında da şüphelinin mağdura yaklaşmasını önlemek amacıyla sistemin faaliyete geçirildiğini söyledi.

İzleme merkezinde 48 personelin "7 gün 24 saat" esasına göre görev yaptığını aktaran Yıldırım, birimin mahkemelerce verilen tedbirlerin yerine getirilmesi kapsamında riskli görülen kişileri, elektronik izlemeyle takip ettiğini, ihlaller sonucunda da ilgililerin anında uyarıldığını altını çizdi.

"AĞIRLIKLI BÖLÜMÜ EV HAPSİ KAPSAMINDA TAKİP EDİLİYOR"

Ev hapsinde, konuttan ve konutun bulunduğu alandan uzaklaşmama tedbirinin uygulandığını anlatan Yıldırım, şunları kaydetti:

SON DAKİKA

"Ev hapsinde iki ana cihaz kuruluyor. Saat benzeri cihaz kişinin ayağına takılıyor. Diğer ana verici cihaz da kişinin evinde bulunuyor. Kişi işaretlenmiş alandan çıkmaya çalıştığında merkeze ihlal olarak durum ihbar ediliyor. Elektronik kelepçenin söküldüğü halde de aynı şekilde ikaz merkeze ulaşıyor. Bu sistem, atlatılması güç bir sistemdir."

Yıldırım, elektronik izlemenin tutukluluğa alternatif olarak verilen tedbir olduğunu söyledi.

FETÖ şüphelilerine ilişkin özellikle konuttan ve konut çevresinden ayrılmamaya yönelik tedbirler için elektronik kelepçe kararlarının verildiğini dile getiren Yıldırım, "Bugün itibarıyla FETÖ mensubu olduğu şüphesiyle tutuklama alternatifi olarak elektronik kelepçe tedbiri uygulanan 285 kişinin infazı takip ediliyor. Bunların ağırlıklı bölümü ev hapsi kapsamında konutta takip ediliyor. Şu ana kadar herhangi bir ihlal durumu söz konusu olmamıştır. Sistem sorunsuz olarak çalışmaktadır." diye konuştu.

ŞABAH